
                

 

KUPNÍ SMLOUVA  
NA DODÁVKU  

VANA –ELEKTRICKY VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 

 

 

číslo objednatele:  14/42727235/2021 

                   číslo dodavatele:   - 
 
 

 

Smluvní strany 

 

Objednavatel, kupující Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: XXXXXXXXXX, ředitelkou 

Adresa: Svatý Jan 40, 262 56 Krásná Hora 

IČO:     42727235 

E-mail:                XXXXXXXXXX 

GSM:     XXXXXXXXXX 

 

Dodavatel, prodávající  EUROTEC Medical, s.r.o. 

Adresa:    Baranova 1486/18, 13000 Praha 3 

IČO:     27601242 

DIČ:     CZ27601242 

Číslo účtu-peněžní ústav:   XXXXXXXXXX 

E-mail:    XXXXXXXXXX 

GSM:     XXXXXXXXXX 
 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu ve smyslu ustanovení § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Občanský zákoník“) 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

 

1. Tato smlouva je uzavírána mezi objednavatelem a dodavatelem na základě výsledků 

zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Vana – elektricky 



        

Stránka 2 z 10 

 

výškově nastavitelná“, neboť nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu vana – 

elektricky výškově nastavitelnou, s bočním vstupem a rovným dnem značky GK 

Magic 1000 (dále jen „Zboží“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy za 

podmínek upravených v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku, dle nabídky 

podané prodávajícím v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a za podmínek 

uvedených dále v této smlouvě a jejích přílohách.  

 
 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s dodávkou vany včetně montáže a jejího uvedení do provozu dle  specifikace 

v příloze č. 1 k této smlouvě Prodávajícím Kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat a 

převést vlastnické právo ke Zboží, Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj 

sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že zařízení splňuje veškeré požadavky dané právním 

systémem České republiky, vyhovuje veškerým požadavkům na bezpečnost provozu, 

příslušným elektronickým normám, hygienickým předpisům a zákonu o požární 

prevenci. 

 

3. Místem plnění je Svatý Jan 40, 262 56 Krásná Hora.  

 

 
Článek III. 

Základní povinnosti kupujícího a prodávajícího 

 

1. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za Zboží v souladu s ustanoveními čl. V a 

VI této smlouvy. 

2. Kupující převezme Zboží v souladu s ustanoveními této smlouvy v případě, že bude 

odpovídat specifikaci dle čl. I této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady. 

3. Prodávající dodá kupujícímu bezvadné Zboží, které je podle právních předpisů České 

republiky plně způsobilé provozu a odpovídá českým zákonům a normám. 

 



        

Stránka 3 z 10 

 

4. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po 

kterou nemohl kupující vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek. 

 

Článek IV. 

Doba předání a montáže Zboží 

 

1. Dodavatel předá Zboží včetně montáže na místě specifikované v článku II. smlouvy 

v termínu do 

                                              12 týdnů od uzavření smlouvy. 

 

2. Zahájení montáže na místě plnění bude dohodnuto s objednavatelem nejméně 3 dny 

předem. 

 

3. Dohoda o jakýchkoliv změnách musí být vždy provedena formou dodatku ke smlouvě a 

to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost písemného 

oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, 

která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 50 000,- Kč. 

 

4. Prodávající předá Zboží kupujícímu a kupující převezme Zboží od prodávajícího v sídle 

objednavatele v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání 

Zboží bude sepsán předávací protokol. 

 

5. Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího oboustranným podpisem 

předávacího protokolu. Tímto okamžikem přechází nebezpečí škody na Zboží 

z dodavatele na odběratele. 

 

 

 

 

Článek V 

Cena za Zboží 

 

1. Cena za Zboží dle článku I. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši        347 000 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 

přípustná. 

 

K této ceně za Zboží bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 21%  72 870,- Kč. 

 

Celková cena za Zboží včetně DPH činí: 419 870,- Kč.  

 

 

2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této kupní smlouvy nabude účinnosti 

zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.    



        

Stránka 4 z 10 

 

 

3. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této 

kupní smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu, zprovoznění zařízení v místě 

plnění a potřebných úprav pro zprovoznění zařízení. 

 

Článek VI. 

Platební podmínky 

 

 

1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli zálohy. 

 

2. Úhrada bude provedena na účet dodavatele v českých korunách na základě 

dodavatelem vystavené faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle 

platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název „Vana  - elektricky 

výškově nastavitelná“, a nacionále objednatele. Faktura musí obsahovat podrobný 

popis dodaného zboží včetně provedených montážních prací. 

 

3. 100 % smluvené ceny díla dle této smlouvy je dodavatel oprávněn vyúčtovat 

objednateli po předání zboží a jeho uvedení do provozu bez vad a nedodělků a jeho 

převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného 

předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol o 

předání odstraněných vad a nedodělků.  

 

4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 

předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 

všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude 

vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované 

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá 

faktura splatnosti. 

 

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, 

kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 

V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla 

jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 

10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou 

cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není 

registrovaný ve smyslu výše popsaném. 

 

6. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s 

výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše 

uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká 

předmětu smlouvy. V případě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných 

subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto 

bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě dodavatelských subjektů. 

Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou 

a realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Dodavatel je povinen 

smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v 



        

Stránka 5 z 10 

 

plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat 

objednateli za jejich nesoučinnost sám.  

 

7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust.  

§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy 

za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, 

kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn 

hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, 

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v 

dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je na svoji 

nespolehlivost Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této 

povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.  

 

8. Objednatel není registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty. Z tohoto vyplývá, že  

budou předmětná plnění fakturována včetně DPH . 

 

 

 

Článek VII. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

 

1.  Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí Zboží,  ve věcech technických    

 a ve věcech smluvních (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) je : 

 

 ředitelka organizace XXXXXXXXXX. 

       

. 

 
2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou: 

     ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX, jednatel  

     ve věcech technických: XXXXXXXXXX 

 

 

 

 

Článek VIII. 

Splnění smlouvy, předání Zboží 

 

1. Dodavatel splní svou povinnost dodat Zboží tak, že řádně a úplně uvede do provozu 

Zboží dle článku I. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného 

splnění smlouvy je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a 

provozování Zboží, které se vztahují k těm částem Zboží, které dodal dodavatel ve 

smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů. 

 

2. Objednatel je povinen řádně a plně funkční Zboží bez vad a nedodělků převzít. 

 



        

Stránka 6 z 10 

 

3. Při montáži Zboží postupuje dodavatel samostatně a v souladu se zadávací 

dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními 

předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) 

užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci 

takového materiálu či zařízení, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen 

provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu 

s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel montáž provádí 

v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky. 

 

4. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného 

protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních 

stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne 

dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu 

o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání 

díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla 

v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a 

parametrech díla stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně 

závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, 

jak je stanoveno v článku VIII. odst. 1.-3.. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí 

převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu. 

 

5. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a 

úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány 

všechny písemné doklady popsané v článku VIII. odst. 1. Jestliže se objednatel 

rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto 

skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich 

odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem 

jejich dodání dodavatelem objednateli. 

 

6. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném 

v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- 

Kč za každou vadu a každý den prodlení. 

 

 

 

 

IX. 

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla 

 

1. Délka záruční doby za jakost Zboží včetně montáže je sjednána na dobu 24 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo 

dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich 

úplného odstranění.  Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce 

těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 

výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

 

2. V průběhu záruky za jakost Zboží bude mít Zboží vlastnosti vyplývající z této smlouvy,  

a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití Zboží ke stanovenému účelu. 



        

Stránka 7 z 10 

 

 

3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na Zboží vady, má objednatel právo na 

jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně 

písemně reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a 

nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele 

dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace 

objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla 

(havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24 hodin 

ode dne jejího ohlášení, do 5 dnů provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo 

možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje 

odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele 

dodavateli, pokud nebude dohodnuto jinak. Dodavatel je povinen bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i 

když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do 

pravomocného rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel povinen 

nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli 

oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých 

důvodů odmítá reklamaci uznat. Po dobu ode dne doručení reklamace dodavateli do 

odstranění reklamovaných vad záruční doba neběží. 

 

4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění 

reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku IX. odst. 3 smlouvy, 

popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede 

opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící 

užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady na náklady 

dodavatele jinou osobou.  

 

5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost Zboží se nedotýkají nároků na náhradu 

škody nebo na smluvní pokutu. 

 

6. Zadavatel požaduje také záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, 

které budou prodávajícím dodány v rámci záručních oprav. 

 

 

 

Článek X. 

Výpověď, odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Strany se 

dohodly na výpovědní lhůtě, která činí jeden den po dni doručení výpovědi dodavateli. 

V případě výpovědi má dodavatel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených 

nákladů, které se zhotovováním díla měl až do dne obdržení písemné výpovědi od 

objednatele. 

 

2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou 

svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro 

porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně 



        

Stránka 8 z 10 

 

upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel v úpadku či jeho majetek bude postižen 

exekucí či výkonem rozhodnutí. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně 

vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo 

nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na 

úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. 1 této smlouvy a 

na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu. 

 

3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména 

nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo dodání Zboží v rozporu se 

zadávacím zařízením. 

 

4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky 

odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří – li se 

oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na 

adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele 

probíhá insolvenční řízení. 

 

6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.  

Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 

smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 

nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 

ukončení smlouvy. 

 

7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, 

v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 

této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 

výhod volné a otevřené soutěže. 

 

 

8. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících   

      z vyrovnání smluvních stran. 

 

9. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení důvodů. 

      Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení výpovědi smluvní         

      straně. 

 

 

 

XI. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 



        

Stránka 9 z 10 

 

1. V případě, že dodavatel bude v prodlení s předáním Zboží nebo jeho části oproti 

ujednanému termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude 

určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez 

DPH, označené v článku V. smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení 

vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu 

uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci. 

 

2. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě  činí 0,05 % z ceny 

Zboží za každý i započatý den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez 

ohledu na její výši.   

 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny Zboží  je 

objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení dle platné legislativy z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je 

povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní 

stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.  V případě, že z důvodu 

nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu 

způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.   

 

2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 

dodavatel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

 

3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 

nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od 

smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit 

písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 

jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 

nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a 

adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

 

4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

 



        

Stránka 10 z 10 

 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, uzavřenými v souladu se zákonem   

a postupem popsaným v této smlouvě, podepsanými statutárními zástupci obou 

smluvních stran.  

 

6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

dodavatel 1 stejnopis. 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce 

dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele dle této smlouvy, 

jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I 

smlouvy). 

 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace 

 

 

 

 

V                                dne                                       V Svatém Janu dne  

                

        Dodavatel                 Objednatel  

                                                                    

 

 

 

 

 

 

……………………………………                                              …………………………………                                                 

XXXXXXXXXX, jednatel                                                             XXXXXXXXXX, ředitelka 


